PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G. Nº 321,  DE 28 DE JULHO DE 2016.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO a  necessidade  comunicação  às  pessoas
abaixo  relacionadas,  em  caso  de  eventual  imprevisto,  bem  como  o
constante  no  despacho  da  Secretaria  de  Administração  constante  do
Protocolo Administrativo nº 1943/2012 (doc. 109),

R E S O L V E :

Designar  os  servidores  e  terceirizados  abaixo  relacionados,
para ficarem de plantão de sobreaviso no dia 29 de julho de 2016:

SETOR/SERVIÇO SERVIDOR/TERCEIRIZADO TELEFONE
Diretoria-Geral Maria do Carmo da Silva Matos 98427-1336
Secretaria de Administração Socorro de Maria Costa Bezerra 98115-6555
Coord. Tecnologia da Informação Rômulo José Maia Moura 98433-2152
Coord. de Serviços Gerais Sérgio Raimundo Brito Pinho 98439-2708
Manutenção de Ar Condicionado Vanílson Silva de Medeiros

Tomaz Moraes
98848-3268
98897-7989

Manutenção de elevadores Marcos Eduardo Pereira Junior
Paulo Roberto Tavares Ferreira

98112-9686
98825-2989

Manutenção de Rede Elétrica José Expedito Belfort Assunção 98812-2962
Manutenção Predial Nilton César Viana

Edmílson Bayma Alves Filho
Antônio Bispo Ferreira

98816-2028
98742-3760
98269-8234
98778-6816

Setor de Segurança Henrique José Couto Neto 98428-1164
Seção de Engenharia Manoel Ricardo Beckman de Jesus 98426-3673
Limpeza e Conservação João Damasceno 98733-2600
Técnicos em refrigeração José Victor Miranda dos Santos

Adaílson da Silva Pires
99934-7720
98741-4298

Dê-se ciência.

Publique-se  no  Caderno  Administrativo  do  DEJT  -  Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no Portal da Internet.

ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO
        Diretora-Geral

/aagsf

		2016-07-28T11:01:23-0300
	Adriana Albuquerque de Brito:30816892